

123535

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя	ИНН 6950033661	Сч. №	30101810200000000593
Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСТРОЙ"	КПП 695001001	Сч. №	40702810002220000236
Получатель			

КП от 31 июля 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСТРОЙ", ИНН 6950033661, КПП 695001001, 170006, Тверская обл., Тверь г., Трудолюбия пер, дом № 36, помещение 128, тел.: (4822) 41-62-73

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОСТРОЙ", ИНН 6950033661, КПП 695001001, 170006, Тверская обл., Тверь г., Трудолюбия пер, дом № 36, помещение 128, тел.: (4822) 41-62-73

Покупатель: ФКУ ИК-1 УФСИН России по Тверской области, ИНН 6903008153, КПП 695001001, 170017, г. Тверь, пос. Б.Перемерки, дом № 18

Грузополучатель: ФКУ ИК-1 УФСИН России по Тверской области, ИНН 6903008153, КПП 695001001, 170017, г. Тверь, пос. Б.Перемерки, дом № 18

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Гофра для кабеля ПНД д25мм 100м	1	шт	1 877,00	1 877,00
2		Гофра для кабеля ПНД д20мм 100м	2	шт	2 677,00	5 354,00
3		Гофра для кабеля ПНД д16мм 100м	2	шт	2 013,00	4 026,00
4		Клипса для трубы д.25 мм	200	шт	13,10	2 620,00
5		Клипса для трубы д.20 мм	100	шт	4,90	490,00
6		Клипса для трубы д.16 мм	100	шт	1,46	146,00
7		Крестики для кафеля 2,5мм (200шт)	1	шт	38,00	38,00
8		Крестики для кафеля 2мм (200 шт)	1	шт	27,00	27,00
9		Труба армир. стекл. д.63	18	м	1 050,00	18 900,00
10		Муфта ПП д.63	1	шт	147,00	147,00
11		Муфта ПП комб. 63х2 н.р.	2	шт	1 890,00	3 780,00
12		Угол ПП 63х90	4	шт	155,00	620,00
13		Кран шар. 11627п1 д.50 г/г	1	шт	2 920,00	2 920,00
14		Сгон д.50	4	шт	261,00	1 044,00
15		Эмаль ПФ-115 белая 20кг	3	шт	6 500,00	19 500,00
16		Унитаз-компакт Gesso W103 HOME De Luxe с 1 урвневой арматурой	2	шт	7 470,00	14 940,00
17		Уайт-спирит 10л	4	шт	1 640,00	6 560,00
18		Гофра для унитаза	10	шт	248,00	2 480,00
19		Саморез по металлу ПШ 4,2х19 острый цинк 1кг Крутыши	5	кг	450,00	2 250,00
20		Перчатки латексные двойной облив х/б	200	пар	41,00	8 200,00
21		Профиль Маячок строительный 6 мм (3м)	200	шт	30,83	6 166,00
22		Дюбель 6х60	1 000	шт	1,20	1 200,00
23		Лак яхтный глянцевый уралкидный 4л Farbitex	10	шт	2 851,00	28 510,00
24		Плинтус потолочный пенополистерол 2м белый ширина 5см	225	шт	90,00	20 250,00
25		Лак для камня водный бл	10	шт	5 200,00	52 000,00

Итого: 204 045,00
В том числе НДС: 36 795,01
Всего к оплате: 204 045,00

Всего наименований 25, на сумму 204 045,00 руб.
Двести четыре тысячи сорок пять рублей 00 копеек

Руководитель Директор
должность
Главный (старший) бухгалтер
Ответственный



подпись
подпись
подпись

Левицкий А. С.
расшифровка подписи
Левицкий А. С.
расшифровка подписи
Волкова Мария
расшифровка подписи

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

№	Наименование предмета контракта	Ед. изм.	Кол-во	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)				Однородность совокупности значений объявленных цен, используемых в расчете Н(М)ДК, ЦКЕП		Н(М)ДК, ЦКЕП, определяемая методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)*			
				Поставщик №1 ООО Энергострой	Поставщик №2 ООО ПрофЭлектроСиб	Поставщик №3 ИП Кузнецов Павел Михайлович	Средняя арифметическая цена за единицу <с>	Среднее квадратичное отклонение $\sigma = \sqrt{\frac{\sum_{i=1}^n (q_i - \langle q \rangle)^2}{n - 1}}$	коэффициент вариации цен V (%) (не должен превышать 33%) $V = \frac{\sigma}{\langle q \rangle} \cdot 100 < 33$	Расчет Н(М)ДК по формуле: количество (объем) закупок товара (работ, услуг); n - количество значений, используемых в расчете; i - номер источника ценовой информации; НМДК _{нач} = $\frac{1}{n} \cdot \sum_{i=1}^n H_i$	Цена за единицу изм. (руб.)	Цена за единицу с округлением (таблицей до сотых долей после запятой) (руб.)	Н(М)ДК, ЦКЕП контракта с учетом округления цены за единицу (руб.)
1	гофра для кабеля пнд д 25 мм 100м	шт	1	1877	1900	1880	1885,67	12,50	0,66	1 885,67	1877,00	1877,00	1877,00
2	гофра для кабеля пнд д 20 мм 100м	шт	2	2677	2710	2700	2695,67	16,92	0,63	2 695,67	2677,00	2677,00	5354,00
3	гофра для кабеля пнд д16 мм 100м	шт	2	2013	2100	2090	2067,67	47,61	2,30	2 067,67	2013,00	2013,00	4026,00
4	клипса для трубы д 25 мм	шт	200	13,1	13,5	14	13,53	0,45	3,33	13,53	13,10	13,10	2620,00
5	клипса для трубы д 20 мм	шт	100	4,9	4,9	5	4,93	0,06	1,17	4,93	4,90	4,90	490,00
6	клипса для трубы д 16 мм	шт	100	1,46	1,9	2	1,79	0,29	16,08	1,79	1,46	1,46	146,00
7	крестик для кабеля 2,5 мм (200шт)	шт	1	38	41	40	39,67	1,53	3,85	39,67	38,00	38,00	38,00
8	крестик для кабеля 2 мм (200шт)	шт	1	27	32	30	29,67	2,52	8,48	29,67	27,00	27,00	27,00
9	труба армир. ствол. Д 63	м	18	1050	1061	1060	1057,00	6,08	0,58	1 057,00	1050,00	1050,00	18900,00
10	муфта пн д.63	шт	1	147	149	150	148,67	1,53	1,03	148,67	147,40	147,00	147,00
11	муфта пн комб д.63х2 н.р.	шт	2	1890	1892	1900	1894,00	5,29	0,28	1 894,00	1890,00	1890,00	3780,00
12	угол пн 63х90	шт	4	155	179	180	171,33	14,15	8,26	171,33	155,00	155,00	620,00
13	шран шар 11627п1 д. 50г/г	шт	1	2920	2930	2950	2933,33	15,28	0,52	2 933,33	2920,00	2920,00	2920,00

14	стол д.50	шт	4	261	270	268	266,33	4,73	1,77	266,33	261,00	261,00	1044,00
15	эмаль пф-115 белая 20 кг	шт	3	6500	7050	7100	6883,33	332,92	4,84	6 883,33	6500,00	6500,00	19500,00
16	унитиз компакт gesso w103 home de luxe с 1 уровневой арматурой	шт	2	7470	7870	7900	7746,67	240,07	3,10	7 746,67	7470,00	7470,00	14940,00
17	уайт-спирит 10 л	шт	4	1640	1650	1680	1656,67	20,82	1,26	1 656,67	1640,00	1640,00	6560,00
18	гофра для унитаза	шт	10	248	240	250	246,00	5,29	2,15	246,00	248,00	248,00	2480,00
19	саморез по металлу пш 4,2x19 острый цинк 1 кг крышки	кг	5	450	460	462	457,33	6,43	1,41	457,33	450,00	450,00	2250,00
20	перчатки легкие двойной облив х/б	пар	200	41	40	42	41,00	1,00	2,44	41,00	41,00	41,00	8200,00
21	профиль маячок строительный бмм (3м)	шт	200	30,83	44	46	40,28	8,24	20,46	40,28	30,83	30,83	6166,00
22	доска 6х60	шт	1000	1,2	1,31	1,3	1,27	0,06	4,79	1,27	1,20	1,20	1200,00
23	плинтус потолочный пенополистерол 2м белый ширина 5 см	шт	225	90	92	91	91,00	1,00	1,10	91,00	90,00	90,00	20250,00
													123535,00

п. **Примечание*** Закупка осуществляется на основании п.4, ч.1, ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, считаю целесообразным заключить контракт по минимальной цене , предлагаемой поставщиком №1.

Считаем, что оптимальная цена контракта руб.

123535

Расчет Н(М)ДК произвел:

Начальник ОКБ и ХО

Согласовано:

Начальник ПЭО

Е.В. Шалагина

Л.В. Румянцева

глав бухгалтер
службы

к-н внутренней

Т.А. Ян